

Tyresö kommun
Socialförvaltningen
Ansa Haapala
T f stabschef

TJÄNSTESKRIVELSE

2015-01-19

1 (2)

Diarienummer

2015/SN0009-001

Socialnämnden

Förvaltningschefens rapport

Ängsgårdens vård- och omsorgsboende

Ansvar och Omsorg (A&O), som tog över driften av Ängsgården i september 2013, har sedan början av 2014 haft en dialog med förvaltningsledningen om ersättningen. Företagsledningen har anfört att de inte anser att det är möjligt att säkra den kvalitet som utlovats för Ängsgården med nuvarande ersättning, särskilt då vårdtyngden har ökat kraftigt. Företaget önskar dock inte att kliva ur sitt avtal i förtid. Förvaltningen inser att nuvarande ersättning är betydligt lägre än vid andra vård och omsorgsboenden i kommunen och att vårdtyngden på Ängsgården har ökat. Det kan därför anses skäligt att ersättningen höjs. Kommunen och A&O har enats om en höjning av ersättningen med 85 kr per plats, den nya ersättningen blir 1475 kr per plats och dygn.

Trygghetslarm

Med anledning av att trygghetslarmen inte har fungerat som utlovats har kommunen yrkat på skadestånd inklusive ersättning för merkostnader från leverantören Tunstall AB. Kommunen begär ersättning bland annat för merkostnader för anställd personal som bistått Tunstall vid ominstallation av larmen. Förhandlingar om ersättning pågår med Tunstall. Nuvarande avtal med Tunstall löper ut vid årsskiftet 2015/2016.



Planerna för ett nytt vård- och omsorgsboende

Planerna för nytt vård och omsorgsboende i Fornudden riskerar att försenas med cirka åtta månader. Förseningen orsakas av planeringen av en skollokal bredvid äldreboendet. Kommunledningen samarbetar nära kring fastighetsfrågor och strategier utarbetas nu för att samordna dessa processer på bästa sätt. Förvaltningen arbetar parallellt med att undersöka möjligheterna att eventuellt kunna tidigarelägga andra byggplaner för vård och omsorgsboenden.

Nya korttidsboendet invigdes den 14 januari

Tidigare låg korttidsboendet för barn med funktionsnedsättning på Granängsringen men för ca 1,5 år sedan uppstod stora vattenskador och verksamheten evakuerades akut till mindre lokaler på Koriandergränd. Under tiden har kommunen byggt om en gammal gruppboende på Höglidsvägen i Trollbäcken som verksamheten nu flyttat in i. En stor positiv förändring är verksamheten nu bedrivs i en villa, vilket ger ökade möjligheter att vara utomhus och en egen trädgård.

Korttidsboendet kan ta emot fyra personer samtidigt. Egentligen är korttidsboendet ett boende för barn men eftersom kommunen inte kan erbjuda gruppboende till alla vuxna personer med funktionsnedsättning så är verksamheten en helg i månaden "vuxenkortis".

Verksamheten har idag uppdrag avseende 17 personer, alla med olika antal beviljade dygn. Det vanligaste är 40 dygn per år men det finns barn som har 180 dygn per år. Verksamheten har ingen speciell inriktning utan tar emot personer med olika sorters funktionsnedsättning. Till korttidsboendet kommer barnen efter skolan sover över och åker till skolan nästa dag igen.

Ekonomi

Hela socialförvaltningens budget är nu inlagd i Bestyr och därmed finns alla förutsättningar för en god och välfungerande uppföljning av ekonomin.



Asa Danielsson
Förvaltningschef